

SPEED POST

DIRECTORATE OF REVENUE INTELLIGENCE  
'D' BLOCK; I.P.BHAVAN; I.P.ESTATE, 7<sup>th</sup> FLOOR  
NEW DELHI-110002

1016-Bnn(Pol)  
26/8/16

To F.NO.DRI/HQ-CI/50D/CAA-16/2016-CI / 5401

DATED: 23.08.2016

Sh. Yogendra Singh,  
Joint Director,  
Director General of Systems,  
C. R. Building,  
New Delhi-110002.

S/c  
24/8

Sir,

**Subject: Appointment of Common Adjudicating Authority by DGRI-uploading of notification on CBEC website -reg.**

The power to appoint CAA has been delegated to Principal Director General/Director General, Revenue Intelligence in terms of Notification number 60/2015-Customs (NT) dated 04.06.2015 as amended by Notification No. 133/2015 Customs (N.T.) dated 30.11.2015. Subsequent to the issuance of notifications, guidelines for appointment of CAA was issued by CBEC *vide* circular dated 09.06.2015, as amended by circular dated 04.12.2015.

Subsequent to the issuance of the notifications and circulars *ibid*, the show cause notices of DRI-Hqrs and zonal units requiring appointment of CAA, have been processed and notification no. 1/2016-Customs (NT/CAA/DRI) dated 22.08.2016 stands issued and notified on 22.08.2016. A copy each of the notification in English and Hindi is sent herewith for favour of information.

In view of the above, it is requested that a separate sub-heading under the category of non-tariff notifications may be created and the aforesaid non-tariff notification may please be got uploaded on the CBEC's website.

Yours faithfully

S. Jayaprahasam  
24.8.16

(S. JAYAPRAHASAM)  
JOINT DIRECTOR (CI)

✓ Copy forwarded along with the copy of notification to the Additional Director (Policy), DRI-Hqrs., New Delhi for placing the same on the DRI's website please.

S. Jayaprahasam  
24.8.16

(S. JAYAPRAHASAM)  
JOINT DIRECTOR (CI)

W.A.P.R.  
26.8.16  
S/c (Pol.)  
29/8  
Sh. Jayaprahasam  
29/8  
TA(A)  
29.08.16



[To be published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, section 3, sub-section (ii)]

Government of India  
Ministry of Finance  
(Department of Revenue)  
Central Board of Excise and Customs  
Directorate of Revenue Intelligence

Notification No. 1/2016-Customs (N.T./CAA/DRI)

New Delhi, dated the 22nd August, 2016

S.O. (E). - In pursuance of notification No. 60/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 453(E), dated 4th June 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), and as amended by notification No. 133/2015-Customs (N.T.), published *vide* number G.S.R. 916(E) dated 30th November 2015 in Gazette of India, Extra-ordinary, Part-II, section 3, sub-section (i), issued by the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, under clause (a) of section 152 of the Customs Act, 1962 (52 of 1962), the Director General, Revenue Intelligence, hereby appoints officers mentioned in column (5) of the Table below to act as a common adjudicating authority to exercise the powers and discharge the duties conferred or imposed on officers mentioned in column (4) of the said Table in respect of noticees mentioned in column (2) of the said Table for the purpose of adjudication of show cause notices mentioned in column (3) of the said Table, namely:-

TABLE

Sl. No. (1)	Name of the Noticee and address (2)	Show Cause Notice Number and date (3)	Answerable to/ Import through (4)	Common Adjudicating Authority appointed (5)
1.	Shri Amresh Mishra @ Sunder, 1 <sup>st</sup> Floor, 5-13/131, Tarana Bazar, Shivpur, Varanasi, Uttar Pradesh - 221 003,  Shri Swadesh Mishra @ Munder, C-25, South Extension Part I, New Delhi - 110049 and others.	F. No. VIII(CUS)10-02/ Adj/BPL-II/2015/5590 dated 19.10.2015.	Additional Commissioner of Customs, Central Excise and Service Tax, Arera Hills, Hoshangabad Road, Bhopal (M.P).	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
		F. No. VIII/ICD/6/TKD/ SIIB-Exp/DRI/SCN/ Amresh/106/15/29053 dated 30.12.2015.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Export), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.	
		F. No. --S34M-121/ 2015 DBK dated 31.12.2015.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	
		F. No. VIII/ACE/ DBK/SCN/DRI/326/2015/ 218 dated 13.01.2016.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Export), New Custom House, New Delhi.	
		F. No. VIII/6/ICD/PPG/ SHB/RKC/92/2015/2895 dated 04.02.2016.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Patparganj, Ghazipur, Delhi.	
		F. No. S/3-Misc-506/ 15-16/DBK(EDI) dated 23.01.2016.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Air Cargo Complex -Export), Mumbai Zone-III, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.	
		F. No. S41(Misc)-148/ 16CCX/1100 dated 12.04.2016.	Deputy Commissioner of Customs (Drawback), Air Cargo Complex, NSCBI Airport, Kolkata.	

		F. No. DRI/MZU/NS/ ENQ-44/2010-11 S/12-Gen-Misc-252/ 15-16 DBK NS-II JNCH dated 13.04.2016.	Additional Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Mumbai Zone-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	
2.	M/s Sony India Pvt. Ltd., 31, Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi and others.	F. No. DRI/MZU/NS/ ENQ-102/2014/ 1641-58 dated 25.04.2016.	Commissioner of Customs, Nhava Sheva-V, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.  Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Rajaji Salai, Chennai.  Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.  Commissioner of Customs, Near Aakashwani Centre, Income Tax Circle, Custom House, Ahmadabad.  Principal Commissioner of Customs, Noida CONCOR Complex, PO Container Depot, Greater Noida, Gautam Budh Nagar (UP).  Joint/Additional Commissioner of Customs in the office of Principal Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, New Delhi.  Joint/Additional Commissioner of Customs in the office of Commissioner of Customs, Custom House, Cochin.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
3.	M/s G.S. Enterprises, E-134, West Vinod Nagar, Delhi-110092.	F. No. DRI/MZU/CI/ INT-97/2015/4436-4438 dated 01/06.06.2016.	Commissioner of Customs, Nhava Sheva-V, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.  Commissioner of Customs (Import-I) New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.	Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad, Maharashtra.
4.	M/s Poddar Global Limited, 20 Engineers' Enclave, 2 <sup>nd</sup> Floor, Harsh Vihar Crossing, Pitampura, New Delhi-110034 and Sh. Sunil Kumar Poddar,	F. No. DRI/HQ-CI/50D/ Enq-19/2015/ CI/371 to 376 dated 18/19.01.2016.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Preventive), New Custom House, New Delhi.  Joint/Additional Commissioner of Customs (Preventive), Custom House, 110, Mahatama Gandhi Road, Shillong.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Chennai-VI, Custom House, Chennai.

	Director, 20 Engineers' Enclave, 2 <sup>nd</sup> Floor, Harsh Vihar Crossing, Pitampura, New Delhi-110034.		Joint/Additional Commissioner of Central Excise, Customs and Service Tax, Raigad Commissionerate, Plot No. 1, Sector-17, Khandeshwar, Navi Mumbai.	
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Chennai-VI, Custom House, Chennai.	
5.	M/s. K. K. Milk Fresh India Ltd., 8th Floor, Paras Down Town Centre, Sector 53, Golf Course Road, Gurgaon, Haryana-122001 (earlier address: 1220-21, 12th Floor, DLF Tower-B, Jasola Commercial Complex, New Delhi-110025) and Sh. C. N. Kuchroo, CMD, M/s. K. K. Milk Fresh India Ltd., 8th Floor, Paras Down Town Centre, Sector 53, Golf Course Road, Gurgaon, Haryana-122001.	F. No. DRI/AZU/CI/ENQ- 33(INT-19/15)/2015 dated 30.12.2015.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Export), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, New Delhi.
			Principal Commissioner /Commissioner of Customs, Mundra Port and SEZ, Mundra, District-Kutch, Gujarat.	
6.	M/s. GSP Crop Science Pvt. Ltd., 404, Lalita Complex, 352/3, Rasala Road, Near Jain Temple, Navrangpura, Ahmedabad-380009 and others.	F. No. DRI/AZU/ GI-02/ ENQ-42 (INT-20/15)/2015 dated 13.01.2016	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Nhava Sheva-I, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
			Principal Commissioner of Customs, Custom House Nr. All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.	
7.	M/s. Balkrishna Industries Ltd., BKT House, C/15, Trade World, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013.	F. No. DRI/AZU/GRU/ SFO/ INT-22/2015 dated 20.01.2016.	Principal Commissioner / Commissioner of Customs, Mundra Port and SEZ, Mundra, District-Kutch, Gujarat.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Mundra Port and SEZ, Mundra, District-Kutch, Gujarat.
			Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	
	M/s. Apollo Tyres Ltd., 6th Floor, Cherupusam Building, Shanmugham Road, Kochi- 682031.	F. No. DRI/AZU/ - GRU/INT-35/ 2015/Apollo dated 24.06.2016.	Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.	
			Commissioner of Customs (Import), Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva (V), Raigad.	
8.	(1) M/s. Essar Steel India Limited, Essar House, 27 Km.,	F. No. DRI/AZU/JRU/ INT-01/2015-16 dated 18.03.2016.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Chennai-IV, Custom House, Chennai.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence,

	Surat-Hazira Road, Hazira, Surat-394270.		Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	Mumbai.
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Port Area, Visakhapatnam.	
	(2) M/s. Matrix Clothing Pvt. Ltd., Khandsa Road, Village Mohammadpur, P.O. Narsinghpur, Gurgoan-122001.	F. No. DRI/AZU/JRU/ INT-11/2015 dated 14.03.2016 read with corrigendum dated 16.05.2016.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Chennai-IV, Custom House, Chennai.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Imports), Inland Container Depot Tughlakabad, New Delhi.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot Patparganj, Delhi.	
			Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Bengaluru City, C R Building, Queens Road, Bengaluru.	
			Chief Commissioner/ Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Dadri Customs, Central Excise and Service Tax, Meerut Zone, Opp. CCS Univeristy, Mangal Pandey Nagar, Meerut.	
9.	M/s Panch Mohan Chemicals Pvt. Ltd, B-5/144, Sector 4, Rohini, Delhi 110085 and Godown at F-33, Bulandshahar Road Industrial Area, Site-1, Ghaziabad-201009 and others.	F. No. DRI/AZU/CI (INT- 22) ENQ-65/2015 dated 22.04.2016.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva -V, Raigad.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.
		Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Patparganj, Delhi.		
		Principal Commissioner /Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.		
10.	M/s. Gujarat Microwax Pvt. Ltd, 401 and 402, Sarthisk Square, Near GNFC Tower, Opposite Tej Motors, Sarkhej Gandhinagar Highway, Bodakdev, Ahmedabad-380054 and Sh. Manas Anilkumar Jhajharia, Director, M/s. Gujarat Microwax Pvt Ltd, 401 and 402, Sarthisk Square, Near GNFC Tower, Opposite Tej Motors,	F. No. DRI/AZU/SRU/ B/INV-8 (INT-9)/2015 dated 21.04.2016.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House Nr. All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House Nr. All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.
		Commissioner of Customs (General), Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.		

	Sarkhej Gandhinagar Highway, Bodakdev, Ahmedabad-380054.			
11.	M/s United Multichem Pvt. Ltd., (formerly known as M/s United Multitech Pvt. Ltd.), C-117, Sector-2, Noida, Gautam Budh Nagar (U.P) and Sh. Eish Mendiratta, Executive Director, M/s United Multichem Pvt. Ltd., (formerly known as M/s United Multitech Pvt. Ltd.), C-117, Sector-2, Noida, Gautam Budh Nagar (U.P).	F. No. DRI/AZU/CI/(Int-22) Enq-66/2015 dated 19.05.2016.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.  Joint/Additional Commissioner of Customs, Nhava Sheva-V, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.
12.	M/s Zenotech Laboratories Limited, Survey No. 250-252, Turkapally Village, Shameerpet Mandal, Ranga Reddy Dist.	DRI/HZU/26B/ENQ-1 (INT-1)/2015 dated 06.05.2016.	Principal Commissioner of Customs, Customs Commissionerate, Hyderabad. Commissioner of Customs-IV, Custom House, Rajaji Salai, Chennai. Principal Commissioner of Customs - (III), Air Cargo Complex (Import), Sahar, Andheri, Mumbai. Principal Commissioner of Customs, Chennai-VII, Aircargo Complex, Meenabakkam, Chennai.	Principal Commissioner of Customs, Customs Commissionerate, Hyderabad.
13.	M/s Spectrum LED Wall Pvt. Limited 303 Mathuria Apts., Sir M.V. Road, Andheri-E, Mumbai.  Shri Jaydeep Kirti Mathuria, Director, M/s. Spectrum LED Wall Pvt. Limited, 303 Mathuria Apts., Sir M.V. Road, Andheri-E, Mumbai.	DRI/HZU/26D/ENQ-16 (INT-VRU-01)/2015 dated 31.05.2016.	Principal Commissioner of Customs (Import), Mumbai-III Commissionerate, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.  Commissioner of Customs, Nhava Sheva-V, Jawaharlal Nehru Customs House, Nhava Sheva, Raigad.	Principal Commissioner of Customs (Import), Mumbai-III Commissionerate, Air Cargo Complex, Sahar, Andheri (East), Mumbai.
14.	M/s Navayuga Engineering Company Ltd, D.No.48-9-17, Dwarka Nagar, Visakhapatnam,  M/s. Krishnapatnam Port Limited, D.No.48-9-17,	DRI/HZU/26E/ENQ-20 (INT-08)/2015 dated 20.06.2016.	Principal Commissioner of Customs, Import I & II, Mumbai Zone -I. Principal Commissioner of Customs, Airport and Air Cargo, Chennai-VII, Chennai. Principal Commissioner of Customs, Hyderabad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.

	<p>Dwarka Nagar, Visakhapatnam</p> <p>Shri P. B. G. Tilak, Sr. General Manager, M/s Navayuga Engineering Company Ltd. D.No.48-9-17, Dwarka Nagar, Visakhapatnam</p> <p>Shri VVSN Murthy, Chief Adviser, M/s. Krishnapatnam Port Company Limited, Muthukur Mandal, SPSR Nellore District</p> <p>Shri U Gopalakrishna Murthy, Chartered Accountant, Partner, M/s C. Venkat Krishna &amp; Co., 402, 4<sup>th</sup> Floor, Plot No. 1717, Owners Pride, No. 12, Banjara Hills, Hyderabad.</p>		<p>Principal Commissioner of Customs, Chennai-IV, Sea Port, Custom House, Chennai.</p> <p>Principal Commissioner of Customs (Import), Air Cargo Complex, Mumbai Zone -III, Mumbai.</p> <p>Principal Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.</p> <p>Principal Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.</p> <p>Commissioner of Customs, Customs Preventive Commissionerate, Vijayawada.</p> <p>Principal Commissioner of Customs, Airport and Air Cargo, Kolkata.</p> <p>Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva - II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.</p>	
15.	<p>M/s Suresh Kumar &amp; Co. (Impex) Pvt. Ltd, A-17, Sonu Tower, 2nd Floor, Dr. Mukherjee Nagar Commercial Complex, New Delhi and having its Office- cum-godown premises at Building No. 1092, Bhalswa Village, Nr. Azadpur Bypass, Delhi-110033, and others.</p>	<p>F. No. DRI/HQ-CI/50D/ Enq-16/2015 dated 06.06.2016.</p>	<p>Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-I, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.</p> <p>Principal Commissioner of Customs (Imports), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.</p> <p>Principal Commissioner of Customs, Mundra.</p> <p>Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Imports), Air Cargo, Delhi.</p> <p>Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.</p> <p>Joint/Additional Commissioner of Customs, Mundra.</p>	<p>Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, New Delhi.</p>
16.	<p>M/s Magna Metals, 7, 1<sup>st</sup> Floor, Building No. 66, Sangani Sadan, C P Tank Road, Mumbai-400004 and others.</p>	<p>F. No. DRI/MZU/F/ INT- 95(iii)/2015 (MM)/4282 to 4289 dated 30.05.2016.</p>	<p>Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-III, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.</p> <p>Additional Commissioner of Customs (Import), In-charge of Group-IV, Mumbai Zone-I, New Custom House,</p>	<p>Commissioner of Customs (Import), Nhava Sheva-III, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.</p>



17.	M/s H. K. Impex and its partners Sh. Jitin Arora, Sh. Harish Kumar Arora, B- 528, 2 <sup>nd</sup> Floor, Vishal Colony, Najafgarh Road, Near Krishna Mandir, Nangloi, New Delhi. and M/s S. S. Enterprises and its partners Sh. Jitin Arora and Sh. Gaurav Batra, A-6/188A, DDA Flats, Paschim Vihar, New Delhi and others.	DRI F. No. 34/KOL/APP/2013/Pt/H.K. Impex/Compact/ S.S Entr/4489-4498 dated 08.12.2015.	Ballard Estate, Mumbai. Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-1), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.
18.	M/s Electrosteel Limited, G K Towers, 2 <sup>nd</sup> & 3 <sup>rd</sup> Floor, 19 Camac Street, Kolkata.	F. No. DRI/KZU/CF/ENQ-42 (INT-06) /2015/5393 to 5396 Dated 11.02.2016.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs (Preventive), Central Revenue Building, Rajaswa Vihar, Bhubaneshwar. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Visakhapatnam.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, New Delhi.
19.	M/s Jindal Stainless Limited, O. P. Jindal Marg, Hisar, Haryana.	F. No. DRI/KZU/CF/ENQ-08 (INT-27) /2016/1691 to 1695 Dated 29.06.2016.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata. Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Inland Container Depot, Patparganj, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Air Cargo (Export), IGI Airport Terminal 3, New Delhi. Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Visakhapatnam.	Joint/Additional Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.
20.	Shri K. L. Arora, Proprietor of M/s. Manan International, 26053, Canal Industries Complex, (Near R. J. Cold Store), G.T. Road, Bye pass, Jalandhar and others.	DRI F. No. 124/KOL/APP/2011/Pt-Manan/4663-4668 dated 21.12.2015.	Joint/Additional Commissioner of Customs(Preventive), West Bengal, Custom House, Kolkata.	Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Patparganj and other ICDs, Ghazipur, Delhi.

M/s. M. Jiju Silk Mills, 71, Ashira Avenue, Jumma Masjid Road, Bangalore.		Joint/Additional Commissioner of Customs, Chennai - IV (Sea Port Commissionerate), Custom House, Chennai.
Shri Kamal Sharma, Proprietor of M/s Satyam Overseas, Shop No. 1, Gali No. 3, Opposite Primary School, Chhalera, Sector-44, Noida and others.	DRI. F. No. 103/KOL/ APP/2011/Pt-Exporter/ Satyam Overseas/4602- 4613 dated 16.12.2015.	Commissioner of Customs (Preventive), West Bengal, Custom House, Kolkata.
M/s Aroma Chemical Agencies India Pvt. Ltd., 12, Peninsula Centre, S.S. Rao Road, Parel, Mumbai.		Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
M/s Freudenberg Nonwovens India Pvt. Ltd., 104, P.H. Road, Vellappanchavadi, Opposite Sindhi College, Chennai.		Commissioner of Customs, Chennai-IV (Sea Port Commissionerate), Custom House, Chennai.
M/s Huntsman International (India) Pvt. Ltd., Plot No. 1/1, TTC Industrial Area, Post Box No. 12, Koparkhain, Thane Belapur Road, Navi Mumbai.		Commissioner of Customs, Chennai-IV (Sea Port Commissionerate), Custom House, Chennai.
M/s. Mercedes Benz India Private Ltd, B-3, MIDC, Chakan, Phase-III, Chakan Industrial Area, Kuruki and Nighoje, Tal: Khed, Pune.		Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
M/s Ramniklal S. Gosalia & Co., 608, B. J. Marg, Jacob Circle, Mumbai.		Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.
Shri Ashish Ekka, Proprietor of M/s Elite Traders, 224, Nayi Basti, Civil Lines, Nagpur and others.	DRI F. No. 103/KOL/ APP/2011/Pt-Exporter/ Elite Traders/4901-4911 dated 07.01.2016.	Joint /Additional Commissioner of Customs (Preventive), West Bengal, Custom House, Kolkata.
M/s KJV Alloys Conductors Pvt. Ltd., Plot No. 31, MIDC Area, Central Service Road, Nagpur.		Joint/Additional Commissioner of Customs, Office of the Principal Commissioner of Customs and Central Excise, Nagpur-I, Telangkhedi Road, Civil Lines, Nagpur.

	M/s. Navneet Collection, Room No. 11, Wardarkar Building, Shiv Kripa HSG Society, Bhandup (East), Mumbai.		Joint/Additional Commissioner of Customs, Office of the Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
	Mohd. Dilshad, Proprietor of M/s Indian International, D-98, Kabootar Market, Welcome Colony, Delhi and others.	DRI F. No. 103/KOL/ APP/2011/Pt-Exporter/ Indian International No. 5480-5488 dated 18.02.2016 read with corrigendum dated 08.03.2016.	Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Preventive), West Bengal, Custom House, Kolkata.	
	M/s Aroma Chemical Agencies India Pvt. Ltd., 12, Peninsula Centre, S.S. Rao Road, Parel, Mumbai.		Assistant/Deputy Commissioner of Customs in the office of the Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	
21.	M/s. Mittal Pigments Private Limited, A-203, Indraprastha Industrial Area, Kota, Rajasthan and others.	F. No. DRI/AZU/ GRU/INT-24/ 2014 (Mittal) dated 06.06.2016.	Commissioner of Customs, New Custom House, Near Balaji Temple, Kandla. Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata. Principal Commissioner of Customs, Central Excise and Service Tax, Manik Bagh Palace, Indore. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Mundra Port and SEZ, Port User Building, Custom House, Mundra Port, Kutch.	Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Mundra Port and SEZ, Port User Building, Custom House, Mundra Port, Kutch.
22.	M/s. Shreyas Shipping & Logistics Limited, 4th Floor, Geetmala Building, Shah Industrial Estate, Govandi (East), Chembur, Mumbai and another.	F. No. DRI/AZU/GRU/ INV-17/ 2012-13 dated 22.06.2016.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Office of Principal Commissioner of Customs, Port Area, Visakhapatnam. Joint/Additional Commissioner of Customs, Office of Commissioner of Customs, Custom House, New Harbour Estate, Tuticorin.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Office of Commissioner of Customs, Custom House, New Harbour Estate, Tuticorin.
23.	M/s Surya Fresh Foods Ltd., Plot No. 14, Noida-Dadri Road, Surajpur, Gr. Noida, Uttar Pradesh.	F. No. DRI/NRU/ CI/INT- 0/ ENQ-21/ 2015/4123- 4126 dated 22.02.2016 read with corrigendum dated 29.03.2016 and 03.08.2016.	Commissioner of Customs (Export), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi. Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Nhava Sheva-IV, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, New Delhi.
	M/s Surya Processed Foods Pvt. Ltd., Plot No. 5, Sector-11, SIDCUL, Haridwar.	F. No. DRI/NRU/ CI/ ENQ- 22 (INT-0) /2015/4220- 4225 dated 29.02.2016 read with corrigendum dated 29.03.2016 and 03.08.2016.	Commissioner of Customs (Export), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi. Commissioner of Customs, Nhava Sheva-IV, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.	

			Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Patparganj, Delhi.	
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Import), Delhi Air Cargo, New Delhi.	
24.	M/s Mehak Overseas, B-17 Karampura, New Delhi-110015,  M/s Mukherjee Alliance (India) Pvt. Ltd., No. 3, Old Court House Corner, 2 <sup>nd</sup> Floor, Room No. 3, Kolkata, and others.	DRI/LRU-NOIDA/CI/ 26/INT-0/ENQ-12/2014/ 4134-4142 dated 22.02.2016.	Principal Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.  Principal Commissioner of Customs, New Custom House, Kolkata.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, New Delhi.
		DRI/LRU-NOIDA/ CI/ 26/INT-0(ENQ-12)/2014 /2876 dated 14.10.2015.	Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.	
25.	Sh. Ajay Goel, C-54, Vivek Vihar-1, Delhi-110095, Proprietor of M/s Brother Impex, C-54, Vivek Vihar-1, Delhi-110095 and Sh. Manish Jain, R-12/40, Raj Nagar, Ghaziabad (U.P.).	DRI F. No. DRI/LZU- CI/26/ ENQ-28 (INT-7)/ 2014/136-145 dated 09/10.02.2016.	Principal Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.  Principal Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Patparganj, Delhi.  Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.  Principal Commissioner of Customs (Port), Kolkata.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, New Delhi.
26.	M/s Pacific Industries, G-39, Pocket A, Phase-I, 6th KM, Pakbara, Dingarpur Road, Special Economic Zone, Moradabad, and others.	DRI/LRU-Noida/GI/ INT- 0/ENQ-17/ 2015 dated 18.03.2016 read with corrigendum dated 04.08.2016.	Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-I, Jawaharlal Nehru Custom House, Raigad.  Commissioner of Customs, Central Excise and Service Tax, Hapur Opposite Shaheed Park, Delhi Road, Meerut.	Commissioner of Customs, Central Excise and Service Tax, Hapur Opposite Shaheed Park, Delhi Road, Meerut.
27.	M/s. JSW Steel Ltd., JSW Centre Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai - 400 061.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(B)/2015-DRI dated 31.12.2015.	Commissioner of Customs, Nhava Sheva-V Commissionerate, Raigad.  Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.  Commissioner of Customs, Chennai-IV, Custom House, Chennai.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
		F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(B)/2015-DRI dated 10.06.2016.	Commissioner of Customs, Chennai-II Commissionerate, Custom House, Chennai.  Commissioner of Customs, Chennai-IV Commissionerate, Custom House, Chennai.  Commissioner of Customs, Nhava Sheva-V Commissionerate, Raigad.	

			Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva II, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	
M/s. Essar Steel Ltd, Hazira-394270, Gujarat.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(I)/2015-DRI dated 04.01.2016.		Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva II, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	
			Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva V, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	
	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(I)/2015-DRI dated 15.06.2016.		Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II Commissionerate, Raigad.	
			Commissioner of Customs, Nhava Sheva-V Commissionerate, Raigad.	
M/s. Jindal Steel & Power Limited, Jindal Centre, No.12, Bhikaji Cama Place, New Delhi 110 066.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(H)/2015-DRI dated 05.01.2016.		Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	
			Principal Commissioner of Customs, Port Area, Visakhapatnam.	
	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(H)/2015-DRI dated 23.06.2016.		Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Visakhapatnam.	
			Commissioner of Customs (Port), Custom House, Kolkata.	
M/s. Bhushan Steel Limited, Bhushan Centre, Ground Floor, Hyatt Regency Complex, Bhikaji Cama Place, New Delhi-110066.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(M)/2015-DRI dated 12.01.2016		Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Visakhapatnam.	
	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(M)/2015-DRI dated 13.06.2016.		Assistant Commissioner of Customs, New Custom House, IGI Airport, New Delhi.	
			Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Visakhapatnam.	
M/s. Jayaswal Neco Industries Ltd, F8, MIDC Industrial Area, Hingna Road, Nagpur-440016.	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(L)/2015-DRI dated 11.01.2016.		Principal Commissioner of Customs, Port Area, Visakhapatnam.	
			Principal Commissioner of Customs, Nhava Sheva V, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	
	F. No. DRI/CZU/VIII/26/ 150(L)/2015-DRI dated 30.06.2016		Principal Commissioner/ Commissioner of Customs, Custom House, Port Area, Visakhapatnam.	
28. M/s. Overseas Polymer Pvt. Ltd., 90I, Ackrutui Star, Central Road, MIDC Andheri (East), Mumbai-400093.	F. No. VIII/26/85C/2016- DRI dated 11.06.2016.		Additional Commissioner of Customs, Chennai-IV Commissionerate, Custom House, Chennai.	Additional Commissioner of Customs, Chennai-IV Commissionerate, Custom House, Chennai.
		Additional Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II Commissionerate, Raigad.		
		Joint Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Nr. All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.		

29.	M/s. Electronika Sales Pvt. Ltd., No.16, Narasingapuram Street, Mount Road, Chennai – 600002. and others.	F. No. DRI/CZU/VIII/48/Enq-1/Int-52/2014 dated 30.12.2015.	Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai. Commissioner of Customs, Chennai-VII Commissionerate, Meenambakkam, Chennai.	Commissioner of Customs, Chennai-II, Custom House, Chennai.
30.	M/s. Kumar Spinning Mills Pvt. Ltd, No.19, Pandiyavallalar Street, Palayamkottai, Tirunelveli-627002 and others.	F. No. DRI/CZU/TTN/48/09/Int-1/ 2015 dated 24.03.2016.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Tuticorin Joint/Additional Commissioner of Customs, Air Cargo, Chennai.	Joint/Additional Commissioner of Customs, Custom House, Tuticorin.
31.	M/s. Kumar Impex, No. 16, Narayana Mudali Street, 1 <sup>st</sup> Floor, Chandrakanta Complex, Sowcarpet, Chennai-600079 and others.	F. No. VIII/48/25/2013-DRI CZU dated 22.06.2016 read with corrigendum dated 25.07.2016.	Commissioner of Customs (Import-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Commissioner of Customs, Chennai-II Commissionerate, Custom House, Chennai. Commissioner of Customs, Chennai-IV Commissionerate, Custom House, Chennai. Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-II), New Custom House, Ballard Estate, Mumbai. Joint/Additional Commissioner of Customs, Chennai-II Commissionerate, Custom House, Chennai. Joint/Additional Commissioner of Customs, Chennai-IV Commissionerate, Custom House, Chennai. Assistant Commissioner of Customs, Nhava Sheva-I Commissionerate, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad. Assistant Commissioner of Customs, Nhava Sheva-II Commissionerate, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, Mumbai.
32.	M/s Sparklink Exim, 2349-2352, 3 <sup>rd</sup> Floor, Fatahabash Khan Chowk, Tilak Bazar, Delhi-110006 and others.	DRI F. No. 50D/Enq-13 (Int-19)/2015 dated 13.04.2016.	Principal Commissioner of Customs (Import), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi. Commissioner of Customs (Port-Import), Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad. Joint/Additional Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Tilpata, Dadri, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh.	Additional Director General (Adjudication), Directorate of Revenue Intelligence, New Delhi.

			Assistant/Deputy Commissioner of Customs (Preventive), New Custom House, Nr. IGI Airport, New Delhi.	
33.	M/s ARB Bearings Limited, H-22, Udyog Nagar, Nangloi, New Delhi-110041 and Shri Pramod Goel, Director, M/s ARB Bearings Limited, H-22, Udyog Nagar, Nangloi, New Delhi-110041.	F. No. DZU/23/ 4/ENQ/ 2014/397 to 404 dated 29.01.2016.	Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Customs House, Nhava Sheva, Raigad.  Joint/Additional Commissioner of Customs (Exports), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.  Joint/Additional Commissioner of Customs, Air Cargo Complex (Import), New Custom House, Nr. IGI Airport, New Delhi.  Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Inland Container Depot, Patparganj, Delhi.	Commissioner of Customs (Nhava Sheva-V), Jawaharlal Nehru Customs House, Nhava Sheva, Raigad.
34.	M/s Amanat Steels Pvt. Ltd., 54, Neela Sadan, Office No. 9, Ground Floor, 1 <sup>st</sup> Carpenter Street, Mumbai-400004, and others.	F. No. DRI/MZU/ F/ INT-95(iv)/ 2015 (ASPL)/5293 to 5303 dated 11.07.2016.	Commissioner of Customs (General), In-charge of Mulund-Inland Container Depot, Mumbai Zone-I, New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.  Joint/Additional Commissioner of Customs (Import), In-charge of Group-4, Nhava Sheva-III, Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.  Joint/Additional Commissioner of Customs (Import-I), In-charge of Group-4, Mumbai Zone-I, New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.	Commissioner of Customs (General), In-charge of Mulund-Inland Container Depot, Mumbai Zone-I, New Custom House, Ballard Estate, Mumbai.
35.	M/s R. P. C. Foods, M-212, Lado Sarai, New Delhi-110030 and others.	DRI F. No. DRI/HQ-CI/50D/Enq-17 (INT-5)/2015 dated 05.08.2016.	Principal Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.  Joint/Additional Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.	Principal Commissioner of Customs (Nhava Sheva-I), Jawaharlal Nehru Custom House, Nhava Sheva, Raigad.

			Joint/Additional Commissioner of Customs (Imports), Inland Container Depot, Tughlakabad, New Delhi.
			Joint/Additional Commissioner of Customs, Mundra.
			Assistant/Deputy Commissioner of Customs, Mundra.

[F.NO.DRI/HQ-CI/50D/CAA-16/2016-CI]

*S. Jayaprasam*

22.08.16

(S. JAYAPRAHASAM)  
JOINT DIRECTOR



भारत सरकार  
वित्त मंत्रालय  
राजस्व विभाग  
केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क बोर्ड  
राजस्व आसूचना निदेशालय

अधिसूचना सं. 1/2016-सीमा शुल्क (गै.टै./सीएए/रा.आ.नि.)

नई दिल्ली 22 अगस्त, 2016

का.आ. ....(ई). - भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा सीमा शुल्क अधिनियम 1962 (1962 का 52) की धारा 152 के अनुच्छेद (ए) के अंतर्गत जारी अधिसूचना सं. 60/2015-सीमा शुल्क (गै.टै.), सा.वै.नि. 453(ई), दिनांक 04 जून 2015 के अंतर्गत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित तथा यथा अधिसूचना सं. 133/2015- सीमा शुल्क (गै.टै.), सा.वै.नि. 916(ई), दिनांक 30 नवम्बर 2015 के अंतर्गत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित, के द्वारा संशोधित, के अनुसरण में महानिदेशक, राजस्व आसूचना, नई दिल्ली निम्नलिखित तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित कारण बताओ नोटिसों के न्याय निर्णयन के प्रयोजनार्थ उपरोक्त तालिका के स्तंभ (2) में उल्लेखित नोटिसियों के संबंध में उपरोक्त तालिका के स्तंभ (4) में वर्णित अधिकारियों को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग व कर्तव्यों के निर्वहन हेतु एतद् द्वारा उपरोक्त तालिका के स्तंभ (5) में वर्णित अधिकारियों को समान न्याय निर्णयन प्राधिकारी के रूप में कार्य करने के लिए नियुक्त करता है :-

तालिका

क्र. सं.	नोटिसी का नाम एवं पता	कारण बताओ नोटिस सं. एवं दिनांक	को जवाबदेय/के जरिये आयात	नियुक्त समान न्याय निर्णयन प्राधिकारी
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	श्री अमरेश मिश्रा उर्फ सुंदर, 1ला तल, 5-13/131 तराना बाजार, शिवपुर, वाराणसी उत्तर प्रदेश - 221 003,  श्री स्वदेश मिश्रा उर्फ मुंदर, सी-25, साउथ एक्सटेंशन फार्ट-1, नई दिल्ली-110049 एवं अन्य.	फा.नं. VIII(CUS)10-02/ Adj/BPL-III/2015/5590 दिनांक 19.10.2015.  फा.नं. VIII/ICD/6/ TKD/SIIB- Exp/DR/SCN/Amresh/106/ 15/29053 दिनांक 30.12.2015.  फा.नं. --S34M-121/2015 DBK दिनांक 31.12.2015.  फा.नं. VIII/ACE/DBK/ SCN/DR/326/2015/218 दिनांक 13.01.2016.  फा.नं. VIII/6/ICD /PPG/SIIB/RKC/92/ 2015/2895 दिनांक 04.02.2016.  फा.नं. S/3-Misc-506/15-16/ DBK (EDI) दिनांक 23.01.2016.  फा.नं. S41(Misc)- 148/16CCX/1100 दिनांक 12.04.2016.	अपर आयुक्त सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद एवं सेवाकर, अरेरा हिल्स, होशंगाबाद रोड, भोपाल (म.प्र.).  संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (एक्सपोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.  संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता.  संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (एक्सपोर्ट), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली.  संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, पटपड़गंज, गाजीपुर, दिल्ली.  संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स-एक्सपोर्ट), मुंबई जोन-III, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व) मुंबई.  उप आयुक्त सीमा शुल्क (ड्रॉबैक), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, एनएससीबीआई एयरपोर्ट, कोलकता.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.

		फा.नं. DRI/MZU/NS/ ENQ-44/2010-11 S/12-Gen-Misc-252/15-16 DBK NS-II JNCH दिनांक 13.04.2016.	अपर आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II, मुंबई ज़ोन-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.	
2.	मै. सोनी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, 31, मोहन कॉओपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, मथुरा रोड, नई दिल्ली एवं अन्य.	फा.नं. DRI/MZU/NS/ENQ-102/2014/1641-58 दिनांक 25.04.2016.	आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.  आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, राजाजी सलाई, चेन्नई.  आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता.  आयुक्त सीमा शुल्क, आकाशवाणी सेंटर के निकट, इंकम टैक्स सर्कल, कस्टम हाउस, अहमदाबाद.  प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, नोएडा कॉकॉर कॉम्प्लेक्स, पीओ कंटेनर डिपो, ग्रेटर नोएडा, गौतम बुध नगर (उ.प्र.).  प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (इम्पोर्ट), न्यू कस्टम हाउस, नई दिल्ली के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क.  आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, कोचीन के कार्यालय में संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
3.	मै. जी. एस. एंटरप्राइज़स, ई-134, वेस्ट विनोद नगर, दिल्ली -110092.	फा.नं. DRI/MZU/CI/INT-97/ 2015/4436-4438 दिनांक 01/06.06.2016.	आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.  आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट-I), न्यू कस्टम हाउस, बैलार्ड एस्टेट, मुंबई.	आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.

4.	<p>मै. पोद्दार ग्लोबल लिमिटेड, 20, इंजीनियर्स एंक्लेव, 2रा तल, हर्ष विहार क्रोसिंग, पीतमपुरा, नई दिल्ली -110034 एवं श्री सुनील कुमार पोद्दार, निदेशक, 20, इंजीनियर्स एंक्लेव, 2रा तल, हर्ष विहार क्रोसिंग, पीतमपुरा, नई दिल्ली -110034.</p>	<p>फा.नं. DRI/HQ-CI/50D/Enq- 19/2015/ CI/371 to 376 दिनांक 18/19.01.2016.</p>	<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), न्यू कस्टम हाउस नई दिल्ली.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), कस्टम हाउस, 110, महात्मा गांधी रोड, शिलांग.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सीमा शुल्क &amp; सेवाकर, रायगढ़ आयुक्तालय, प्लॉट नं. 1, सैक्टर-17, खंडेश्वर, नवी मुंबई.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-VI, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p>	<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-VI, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p>
5.	<p>मै. के. के. मिल्क फ्रेश इंडिया लिमिटेड, 8वां तल, पारस डाउन टाउन सेंटर, सैक्टर 53, गोल्फ कोर्स रोड, गुडगाँव, हरियाणा-122001 (पूर्व का पता: 1220-21, 12वां तल, डीएलएफ टावर-बी, जसोला कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110025) तथा श्री सी.एन. कुछरू, सीएमडी, मै. के. के. मिल्क फ्रेश इंडिया लिमिटेड, 8वां तल, पारस डाउन टाउन सेंटर, सैक्टर 53, गोल्फ कोर्स रोड, गुडगाँव, हरियाणा-122001.</p>	<p>फा.नं. DRI/AZU/CI/ENQ- 33(INT-19/15)/2015 दिनांक 30.12.2015.</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (एक्सपोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.</p> <p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, मुँदरा पोर्ट एवं एसईएसईजेड, मुँदरा, जिला- कच्छ, गुजरात.</p>	<p>अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, नई दिल्ली.</p>
6.	<p>मै. जीएसपी क्रॉप साइन्स प्राइवेट लिमिटेड, 404, ललिता कॉम्प्लेक्स, 352/3, रसाला रोड, जैन मंदिर के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009 एवं अन्य</p>	<p>फा.नं. DRI/AZU/ GI-02/ ENQ- 42 (INT-20/15)/2015 दिनांक 13.01.2016.</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-I, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क कस्टम हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद</p>	<p>अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.</p>
7.	<p>मै. बालकृष्ण इंडस्ट्रीज लिमिटेड, बीकेटी हाउस, सी/15, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल,</p>	<p>फा.नं. DRI/AZU/GRU/ SFO/ INT-22/2015 दिनांक 20.01.2016.</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, मुँदरा पोर्ट एवं एसईएसईजेड, मुँदरा, जिला- कच्छ, गुजरात.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II,</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, मुँदरा पोर्ट एवं एसईएसईजेड, मुँदरा, जिला- कच्छ, गुजरात.</p>

मुंबई-400013.		जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.	
मै. अपोलो टायर्स लिमिटेड, 6ठा तल, चेरुपुस्पम बिल्डिंग, शन्मुघम रोड, कोची- 682031.	फा.नं. DRI/AZU/GRU/ INT- 35/2015/Apollo दिनांक 24.06.2016.	आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा (V), रायगढ़.	
8. (1) मै. एस्सार स्टील इंडिया लिमिटेड, एस्सार हाउस, 27केएम., सूरत-हाजिरा रोड, हाजिरा, सूरत-394270	फा.नं. DRI/AZU/JRU/ INT-01/2015-16 दिनांक 18.03.2016.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV, कस्टम हाउस, चेन्नई. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
(2) मै. मैट्रिक्स क्लोथिंग प्राइवेट लिमिटेड, खांडसा रोड, गाँव मोहम्मदपुर, पी.ओ. नरसिंगपुर, गुडगाँव.	फा.नं. DRI/AZU/JRU/ INT-11/2015 दिनांक 14.03.2016, दिनांक 16.05.2016 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV, कस्टम हाउस, चेन्नई. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट्स), इनलैंड कंटेनर डिपो तुगलकाबाद, नई दिल्ली. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो पटपड़गंज, दिल्ली. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, बेंगलुरु सिटी, क्वीन्स रोड, बेंगलुरु. मुख्य आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, दादरी सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवा कर, मेरठ ज़ोन, सीसीएस यूनिवर्सिटी के सामने, मंगल पांडे नगर, मेरठ.	
9. मै. पाँच मोहन कैमिकल्स प्राइवेट लिमिटेड, बी-5/144, सैक्टर-4, रोहिणी, दिल्ली -110085 तथा गोदाम एफ-33, बुलंदशहर रोड, इंडस्ट्रियल एरिया, साइट-1,	फा.नं. DRI/AZU/CI (INT-22) ENQ-65/2015 दिनांक 22.04.2016.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा -V, रायगढ़. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, पटपड़गंज, नई दिल्ली.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.

	गाज़ियाबाद-201009 पर एवं अन्य.		प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो तुगलकाबाद, नई दिल्ली.	
10.	मै. गुजरात माइक्रोवेक्स प्राइवेट लिमिटेड, 401 तथा 402, सर्धिक स्ववायर, जीएनएफसी टावर के निकट, तेज मोटर्स के सामने, सरखेज गांधीनगर हाइवे, बोदकदेव, अहमदाबाद-380054 एवं श्री मानस अनिल कुमार झाझरिया, निदेशक, मै. गुजरात माइक्रोवेक्स प्राइवेट लिमिटेड, 401 तथा 402, सर्धिक स्ववायर, जीएनएफसी टावर के निकट, तेज मोटर्स के सामने, सरखेज गांधीनगर हाइवे, बोदकदेव, अहमदाबाद-380054	फा.नं. DRI/AZU/SRU/B/INV-8 (INT-9)/2015 दिनांक 21.04.2016.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद. आयुक्त सीमा शुल्क (जनरल), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस ऑल इंडिया रेडियो के निकट, नवरंगपुरा, अहमदाबाद.
11.	मै. यूनाइटेड मल्टीकैम प्राइवेट लिमिटेड, (पूर्व में मै. यूनाइटेड मल्टीटैक के नाम से जाना जाता था), सी-117, सैक्टर-2, नोएडा, गौतम बुध नगर (उ.प्र.) तथा श्री ऐश मॅडिरत्ता, कार्यकारी निदेशक, मै. यूनाइटेड मल्टीकैम प्राइवेट लिमिटेड, (पूर्व में मै. यूनाइटेड मल्टीटैक के नाम से जाना जाता था), सी-117, सैक्टर-2, नोएडा, गौतम बुध नगर (उ.प्र.).	फा.नं. DRI/AZU/CI/(Int-22) Enq-66/2015 दिनांक 19.05.2016.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो तुगलकाबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.
12.	मै. जेनोटेक लैबॉरेटरीज़ लिमिटेड, सर्वे नं. 250-252, तुरकापल्ली गाँव, शमीरपेट मण्डल, रंगा रेड्डी जिला.	DRI/HZU/26B/ENQ-1 (INT-1)/2015 दिनांक 06.05.2016.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, सीमा शुल्क आयुक्तालय, हैदराबाद. सीमा शुल्क आयुक्तालय-IV, कस्टम हाउस, राजाजी सलाई, चेन्नई. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क - (III), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (इम्पोर्ट), सहार, अंधेरी, मुंबई. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-VII, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, मीनाबक्कम, चेन्नई.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, सीमा शुल्क आयुक्तालय, हैदराबाद.

13.	<p>मै. स्पैक्ट्रम एलईडी वाल प्राइवेट लिमिटेड, 303, मथुरिया अपार्टमेंट्स, सर एम. वी. रोड, अंधेरी-ई, मुंबई.</p> <p>श्री जयदीप किर्ति मथुरिया, निदेशक मै. स्पैक्ट्रम एलईडी वाल प्राइवेट लिमिटेड, 303, मथुरिया अपार्टमेंट्स, सर एम. वी. रोड, अंधेरी-पूर्व, मुंबई.</p>	DRI/HZU/26D/ENQ-16 (INT-VRU-01)/2015 दिनांक 31.05.2016.	<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), मुंबई-III आयुक्तालय, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p>	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क. (इम्पोर्ट), मुंबई-III आयुक्तालय, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई.
14.	<p>मै. नवयुग इंजीनियरिंग कंपनी लिमिटेड, डी.नं. 48-9-17, द्वारका नगर, विसाखापटनम.</p> <p>मै. कृष्णापटनम पोर्ट लिमिटेड, डी.नं. 48-9-17, द्वारका नगर, विसाखापटनम.</p> <p>श्री पी. बी. जी. तिलक, वरिष्ठ महाप्रबंधक मै. नवयुग इंजीनियरिंग कंपनी लिमिटेड, डी.नं. 48-9-17, द्वारका नगर, विसाखापटनम.</p> <p>श्री वीवीएसएन मुरथी, मुख्य सलाहकार मै. कृष्णापटनम पोर्ट कंपनी लिमिटेड, मुथुकुर मण्डल, एसपीएसआर नेल्लौर जिला.</p> <p>श्री यू गोपालकृष्णा मुरथी, चार्टर्ड अकाउंटेंट, पार्टनर मै. सी. वेंकट कृष्णा &amp; कॉ., 402, 4था तल, प्लॉट नं. 1717, औनर्स प्राइड, नं.12, बंजारा हिल्स, हैदराबाद.</p>	DRI/HZU/26E/ENQ-20 (INT-08)/2015 दिनांक 20.06.2016	<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, इम्पोर्ट I एवं II, मुंबई जोन-I.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो, चेन्नई-VII, चेन्नई.</p> <p>प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क, हैदराबाद.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV, सी पोर्ट, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स, मुंबई जोन -III, मुंबई.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, सीमा शुल्क निवारक आयुक्तालय, विजयवाड़ा</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, एयरपोर्ट एवं एयर कार्गो, कोलकता</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा - II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़</p>	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
15.	मै. सुरेश कुमार & कंपनी (इंफेक्ष) प्राइवेट लिमिटेड, ए-17, सोनू टावर, 2सरा तल,	फा.नं. DRI/HQ-CI/50D/ Enq-16/2015 दिनांक 06.06.2016.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-I, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा,	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, नई दिल्ली.

	<p>डॉ. मुखर्जी नगर कमशियल कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली एवं इनका कार्यालय-कम-गोदाम परिसर बिल्डिंग नं.1092, भल्स्वा गाँव, आज़ादपुर बाइपास के निकट, दिल्ली -110033 पर है एवं अन्य.</p>		<p>रायगढ़, प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट्स), इनलैंड कंटेनर डिपो तुगलकाबाद, नई दिल्ली. प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क, मुँदरा. सहायक/उप आयुक्त, सीमा शुल्क (इम्पोर्ट्स), एयर कार्गो, दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो तुगलकाबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, मुँदरा.</p>	
16.	<p>मै. मैग्ना मेटल्स, 7, 1ला तल, बिल्डिंग नं. 66, संगनी सदन, सी पी टैंक रोड, मुंबई-400004 एवं अन्य.</p>	<p>फा.नं. DRI/MZU/F/INT-95(III)/2015 (MM)/4282 to 4289 दिनांक 30.05.2016.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), न्हावा शेवा-III, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़. अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), गुप-IV के प्रभारी, मुंबई जोने-1, न्यू कस्टम हाउस, बैलार्ड एस्टेट, मुंबई.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), न्हावा शेवा-III, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p>
17.	<p>मै. एच. के. इंपेक्ष एवं इसके पार्टनर्स श्री जतिन अरोरा, श्री हरीश कुमार अरोरा, बी- 528, 2सरा तल, विशाल कॉलोनी, नजफगढ़ रोड, कृष्ण मंदिर रोड के निकट, नांगलोई, नई दिल्ली एवं मै. एस.एस. एंटरप्राइज़स एवं इसके पार्टनर्स श्री जतिन अरोरा तथा श्री गौरव बत्रा, ए-6/188ए, डीडीए फ्लैट्स, पश्चिम विहार, नई दिल्ली एवं अन्य.</p>	<p>DRI फा.नं. 34/KOL/APP/2013/P/H.K. Impex/Compact/S.S Entl/4489-4498 दिनांक 08.12.2015.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट-1), न्यू कस्टम हाउस, बैलार्ड एस्टेट, मुंबई.</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता.</p>
18.	<p>मै. एलेक्ट्रोस्टील लिमिटेड, जी के टावर्स, 2सरा एवं 3सरा तल, 19 कामक स्ट्रीट, कोलकता.</p>	<p>फा.नं. DRI/KZU/CF/ENG-42 (INT-06) /2015/5393 to 5396 दिनांक 11.02.2016.</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), सेंट्रल रेविन्यू बिल्डिंग, राजस्व विहार, भूबनेश्वर.</p>	<p>अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, नई दिल्ली.</p>

			प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, विसाखापटम.	
19.	मै. जिंदल स्टेनलेस लिमिटेड, ओपी जिंदल मार्ग, हिसार, हरियाणा.	फा.नं. DRI/KZU/CF/ENQ-08 (INT-27) /2016/1691 to 1695 दिनांक 29.06.2016.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), इन्लैंड कंटेनर डिपो, पतपड़गंज, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, एयर कार्गो (एक्सपोर्ट), दिल्ली आईजीआई एयरपोर्ट टर्मिनल 3, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, विसाखापटम.	संयुक्तअपर/ आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता.
20.	श्री के. एल. अरोरा, मै. मनन इंटरनेशनल, 26053, कनाल इंडस्ट्रीज़ कॉम्प्लेक्स (आर.जे. कोल्ड स्टोर के निकट), जी.टी. रोड, बाइ पास, जालंधर के प्रोप्राइटर एवं अन्य. मै. एम. जिजू सिल्क मिल्स, 71 आशिरा एवेन्यू, जुम्मा मस्जिद रोड, बंगलोर. श्री कमल शर्मा, मै. सत्यम ओवर्सीस, शॉप नं.1, गली नं.3, प्राइमरी स्कूल के सामने, छलेरा, सैक्टर-44, नोएडा के प्रोप्राइटर एवं अन्य मै. अरोमा केमिकल एजेन्सीस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, 12, पेनीनसुला सेंटर, एस.एस. राव रोड, परेल, मुंबई मै. फ्रेड्रिग नोन्वोवेंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, 104, पी.एच. रोड, वेल्लाप्पंचावाड़ी, सिंधी कॉलेज के सामने, चेन्नई.	DRI फा.नं. 124/KOL/ APP/2011/Pt-Manan/4663- 4668 दिनांक 21.12.2015. DRI फा.नं. 103/KOL/ APP/2011/Pt-Exporter/ Satyam Overseas/4602-4613 दिनांक 16.12.2015.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क(निवारक), पश्चिम बंगाल, कस्टम हाउस, कोलकता. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई - IV (सी पोर्ट आयुक्तालय), कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), पश्चिम बंगाल, कस्टम हाउस, कोलकता. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV (सी पोर्ट आयुक्तालय), कस्टम हाउस, चेन्नई.	आयुक्त सीमा शुल्क, इन्लैंड कंटेनर डिपो, पतपड़गंज एवं अन्य आईसीडी, गाजीपुर, दिल्ली.



	<p>मै. हट्समैन इंटरनेशनल (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं. 1/1, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, पोस्ट बॉक्स नं. 12, कोपरखैन, ठाणे बेलापुर रोड, नवी मुंबई.</p>		<p>आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV (सी पोर्ट आयुक्तालय), कस्टम हाउस, चेन्नई.</p>	
	<p>मै. मर्सिडीज बेंज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, बी-3, एमआईडीसी, चकन, फेस-III, चकन इंडस्ट्रियल एरिया, कुरुकी एवं निघोजे, तालुका-खेड, पुणे</p>		<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.</p>	
	<p>मै. रमणीकलाल एस. गोसालिया &amp; कं., 608, बी.जे. मार्ग, जेकब सर्कल, मुंबई.</p>		<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.</p>	
	<p>श्री आशीष एक्का, मै. इलाइट ट्रेडर्स, 224, नयी बस्ती, सिविल लाइंस, नागपुर के प्रोप्राइटर एवं अन्य.</p>	<p>DRI फा.नं. 103/KOL/APP/ 2011/Pt-Exporter/ Elite Traders/4901-4911 दिनांक 07.01.2016.</p>	<p>संयुक्त/अपरआयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), पश्चिम बंगाल, कस्टम हाउस, कोलकता.</p>	
	<p>मै. केवीजे अल्लोयस कंडक्टर्स प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं. 31, एमआईडीसी एरिया, सेंट्रल सर्विस रोड, नागपुर.</p>		<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कार्यालय प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, नागपुर-I, तेलंगखेडी रोड, सिविल लाइंस, नागपुर.</p>	
	<p>मै. नवनीत कलेक्शन, रूम नं. 11, वरदारकर बिल्डिंग, शिव कृपा एचएसजी सोसाइटी, भांडूप (पूर्व), मुंबई</p>		<p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कार्यालय प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.</p>	
	<p>मोहम्मद दिलशाद, मै. इंडियन इंटरनेशनल, डी-98, कबूतर मार्केट, वैल्कम कॉलोनी, दिल्ली के प्रोप्राइटर एवं अन्य</p>	<p>DRI फा.नं. 103/KOL/ APP/2011/Pt-Exporter/ Indian International नं. 5480-5488, दिनांक 18.02.2016 एवं दिनांक 08.03.2016 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय</p>	<p>सहायक/उप आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), पश्चिम बंगाल, कस्टम हाउस, कोलकता.</p>	
	<p>मै. अरोमा केमिकल एजेन्सीस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, 12, पेनीनसुला सेंटर, एस.एस. राव रोड, परेल, मुंबई.</p>		<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. के कार्यालय में सहायक/उप आयुक्त सीमा शुल्क</p>	
21.	<p>मै. मित्तल पिगमेंट्स प्राइवेट लिमिटेड, ए-203, इन्द्रप्रस्थ इंडस्ट्रियल एरिया, कोटा,</p>	<p>फा.नं. DRI/AZU/GRU/INT- 24/2014 (मित्तल) दिनांक 06.06.2016.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क, न्यू कस्टम हाउस, बालाजी मंदिर के निकट, कांडला.</p>	<p>प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, मुंदरा पोर्ट एवं एसईजेड, पोर्ट यूसर बिल्डिंग,</p>

	राजस्थान एवं अन्य.		आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद एवं सेवा कर, माणिक बाग पैलेस, इंदौर. प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, मुँदरा पोर्ट एवं एसईजेड, पोर्ट यूसर बिल्डिंग, कस्टम हाउस, मुँदरा पोर्ट, कच्छ.	कस्टम हाउस, मुँदरा पोर्ट, कच्छ.
22.	मै. श्रेयस शिपिंग & लॉजिस्टिक्स लिमिटेड, 4था तल, गीतमाला बिल्डिंग, शाह इंडस्ट्रियल एस्टेट, गोवंडी (पूर्व), चेंबर, मुंबई एवं अन्य.	फा.नं. DRI/AZU/GRU/INV-17/2012-13 दिनांक 22.06.2016.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कार्यालय प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कार्यालय आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, न्यू हार्बर एस्टेट, तूतीकोरिन.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कार्यालय आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, न्यू हार्बर एस्टेट, तूतीकोरिन.
23.	मै. सूर्या फ्रेश फूड्स लिमिटेड, प्लॉट नं. 14, नोएडा-दादरी रोड, सूरजपुर, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश. मै. सूर्या प्रोसेसड फूड्स प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं. 5, सैक्टर-11, एसआईडीसीयूएल, हरिद्वार.	फा.नं. DRI/NRU/ CI/INT-0/ENQ-21/ 2015/4123-4126 दिनांक 22.02.2016, दिनांक 29.03.2016 एवं 03.08.2016 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय फा.नं. DRI/NRU/ CI/ ENQ-22 (INT-0) /2015/4220-4225 दिनांक 29.02.2016, दिनांक 29.03.2016 एवं 03.08.2016 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	आयुक्त सीमा शुल्क (एक्सपोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-IV, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. आयुक्त सीमा शुल्क (एक्सपोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, पतपड़गंज, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-IV, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़. सहायक/उप आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), दिल्ली एयर कार्गो, नई दिल्ली.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, नई दिल्ली.
24.	मै. महक ओवर्सीस, बी-17, करमपुरा, नई दिल्ली-110015, मै. मुखर्जी आलियन्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड, नं. 3, ओल्ड कोर्ट हाउस कोर्नर, रूम नं. 3, 2रा तल कोलकता एवं अन्य	DRI/LRU-NOIDA/CI/ 26/INT-0/ENQ-12/2014/ 4134-4142 दिनांक 22.02.2016 DRI/LRU-NOIDA/ CI/26/ INT-0(ENQ-12)/2014/2876 दिनांक 14.10.2015	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्यू कस्टम हाउस, कोलकता आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, नई दिल्ली.

25.	<p>श्री अजय गोयल, सी-54, विवेक विहार-1, दिल्ली-1100095,</p> <p>मै. ब्रदर इंपेक्स, सी-54, विवेक विहार-1, दिल्ली -110095 के प्रोपराइटर एवं श्री मनीष जैन, आर-12/40, राज नगर, गाज़ियाबाद (उ.प्र.).</p>	डीआरआई फा. नं. DRI/LZU- CI/26/ ENQ-28 (INT-7)/ 2014/136-145 दिनांक 09/10.02.2016	<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, पतपड़गंज, दिल्ली.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता.</p>	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, नई दिल्ली.
26.	<p>मै. पेंसिफिक इंडस्ट्रीज़, जी-39, पॉकेट ए, फसे-1, 6ठा केएम, पकबरा, डिंगरपुर रोड, स्पेशल इकॉनॉमिक ज़ोन, मोरदाबाद एवं अन्य.</p>	DRI/LRU-Noida/GI/ INT-0/ ENQ-17/ 2015 दिनांक 18.03.2016, दिनांक 04.08.2016 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय	<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-I, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, रायगढ़.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर, हांपुड़, शहीद पार्क के सामने, दिल्ली रोड, मेरठ.</p>	आयुक्त सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सेवाकर, हांपुड़, शहीद पार्क के सामने, दिल्ली रोड, मेरठ.
27.	<p>मै. जेएसडब्ल्यू स्टील लिमिटेड, जेएसडब्ल्यू सेंटर, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400061.</p>	<p>फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(B)/2015-DRI दिनांक 31.12.2015.</p> <p>फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(B)/2015-DRI दिनांक 10.06.2016.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V आयुक्तालय, रायगढ़.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V आयुक्तालय, रायगढ़.</p> <p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p>	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.
	<p>मै. एस्सार स्टील लिमिटेड, हजीरा-394270, गुजरात.</p>	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(I)/2015-DRI दिनांक 04.01.2016.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा II, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा,	

		रायगढ़. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.	
	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(I)/2015-DRI दिनांक 15.06.2016.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II आयुक्तालय, रायगढ़. आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-V आयुक्तालय, रायगढ़.	
मै. जिंदल स्टील एंड पावर लिमिटेड, जिंदल सेंटर, नं. 12, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली 110066.	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(H)/2015-DRI दिनांक 05.01.2016.	आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम.	
	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(H)/2015-DRI दिनांक 23.06.2016.	आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम. आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट), कस्टम हाउस, कोलकता.	
	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(M)/2015-DRI दिनांक 12.01.2016	आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम.	
मै. भूषण स्टील लिमिटेड, भूषण सेंटर, भू तल, हयात रीजेंसी कॉम्पलेक्स, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066.	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(M)/2015-DRI दिनांक 13.06.2016.	सहायक आयुक्त सीमा शुल्क, न्यू कस्टम हाउस, आईजीआई एयरपोर्ट, नई दिल्ली. आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम.	
	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(L)/2015-DRI दिनांक 11.01.2016.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम. प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा V, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.	
मै. जायसवाल नेको इंडस्ट्रीज लिमिटेड, एफ-8, एमआईडीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, हिंंगना मार्ग, नागपुर-440016.	फा. नं. DRI/CZU/VIII/26/ 150(L)/2015-DRI दिनांक 30.06.2016	प्रधान आयुक्त/आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, पोर्ट एरिया, विसाखापटनम.	
	फा. नं. VIII/26/85C/2016-DRI दिनांक 11.06.2016.	अपर आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई. अपर आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II आयुक्तालय,	अपर आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई.
28.	मै. ओवरसीज पॉलिमर प्राइवेट लिमिटेड, 901, आकृति स्टार, सेंट्रल मार्ग, एमआईडीसी अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093.		

			रायगढ़, संयुक्त आयुक्त सीमा शुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, निकट ऑल इंडिया रेडियो, नवरंगपुरा, अहमदाबाद.	
29.	मै. इलेक्ट्रॉनिक्स सेल्स प्राइवेट लिमिटेड, नं. 16, नरसिंहपुरम मार्ग, माउंट मार्ग, चेन्नई - 600002. एवं अन्य.	फा. नं. DRI/CZU/VIII/48/ Enq-1/Int-52/2014 दिनांक 30.12.2015.	आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-VII आयुक्तालय, मीनाबक्कम, चेन्नई.	आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II, कस्टम हाउस, चेन्नई.
30.	मै. कुमार स्पिनिंग मिल्स प्राइवेट लिमिटेड, नं. 19, पांडियावेल्लालर मार्ग, तिरुनेलवेली-627002 एवं अन्य.	फा. नं. DRI/CZU/TTN/48/ 09/Int-1/ 2015 दिनांक 24.03.2016.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, तूतीकोरिन. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, एयर कार्गो, चेन्नई.	संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, तूतीकोरिन.
31.	मै. कुमार इंपेक्स, नं. 16, नारायण मुदाली मार्ग, 1 <sup>st</sup> तल, चंद्रकांता कॉम्प्लेक्स, साहूकारपेट, चेन्नई-600079 एवं अन्य.	फा. नं. VIII/48/25/2013-DRI CZU दिनांक 22.06.2016, दिनांक 25.07.2016 के शुद्धिपत्र के साथ पठनीय.	आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट-II), न्यू कस्टम हाउस, बैलार्ड एस्टेट, मुंबई. आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई. आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट-II), न्यू कस्टम हाउस, बैलार्ड एस्टेट, मुंबई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-II आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, चेन्नई-IV आयुक्तालय, कस्टम हाउस, चेन्नई. सहायक आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-I आयुक्तालय, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़. सहायक आयुक्त सीमा शुल्क, न्हावा शेवा-II आयुक्तालय, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.	अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, मुंबई.

32.	<p>मै. स्पार्कलिक एक्जिम, 2349-2352, 3<sup>rd</sup> तल, फाटाखाबाश खान चौक, तिलक बाजार, दिल्ली-110006 एवं अन्य.</p>	<p>डीआरआई फा. नं. 50D/Enq-13 (Int-19)/2015 दिनांक 13.04.2016.</p>	<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.</p> <p>आयुक्त सीमा शुल्क (पोर्ट-इम्पोर्ट), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, तिलपत, दादरी, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश.</p> <p>सहायक/उप आयुक्त सीमा शुल्क (निवारक), न्यू कस्टम हाउस, निकट आईजीआई एयरपोर्ट, नई दिल्ली.</p>	<p>अपर महानिदेशक (न्यायनिर्णयन), राजस्व आसूचना निदेशालय, नई दिल्ली.</p>
33.	<p>मै. एआरबी बियरिंग्स लिमिटेड, एच -22, उद्योग नगर, नांगलोई, नई दिल्ली-110041 एवं श्री प्रमोद गोयल, निदेशक, मै. एआरबी बियरिंग्स लिमिटेड, एच-22, उद्योग नगर, नांगलोई, नई दिल्ली-110041.</p>	<p>फा. नं. DZU/23/4/ENQ/ 2014/397 to 404 दिनांक 29.01.2016.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (एक्सपोर्ट्स), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, एयर कार्गो कॉम्प्लेक्स (इम्पोर्ट), न्यू कस्टम हाउस, निकट आईजीआई एयरपोर्ट, नई दिल्ली.</p> <p>सहायक/उप आयुक्त सीमा शुल्क, इनलैंड कंटेनर डिपो, पतपड़गंज, दिल्ली.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क (न्हावा शेवा-V), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p>
34.	<p>मै. अमानत स्टील्स प्राइवेट लिमिटेड, 54, नीला सदन, ऑफिस नं. 9, भू तल, 1<sup>st</sup> कारपेंटर मार्ग, मुंबई-400004, एवं अन्य.</p>	<p>फा. नं. DR1/MZU/F/INT- 95(iv)/ 2015 (ASPL)/5293 to 5303 दिनांक 11.07.2016.</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क (जनरल), प्रभारी मुलुंड-इनलैंड कंटेनर डिपो, मुंबई जोन-1, न्यू कस्टम हाउस, बलाई एस्टेट, मुंबई.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट), प्रभारी ग्रुप-4, न्हावा शेवा-III, जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.</p> <p>संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट-1), प्रभारी ग्रुप-4, मुंबई जोन-1, न्यू कस्टम हाउस,</p>	<p>आयुक्त सीमा शुल्क (जनरल), प्रभारी मुलुंड-इनलैंड कंटेनर डिपो, मुंबई जोन-1, न्यू कस्टम हाउस, बलाई एस्टेट, मुंबई.</p>

33.	मै. आर. पी. सी. फूड्स, एम-212, लाडो सराय, नई दिल्ली-110030 एवं अन्य.	डीआरआई फा. नं. DRI/HQ- CI/50D/Enq-17(INT-5)/2015 दिनांक 05.08.2016.	बलाई एस्टेट, मुंबई.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (न्हावा शेवा-1), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (न्हावा शेवा-1), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट्स), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली. संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, मुंदरा. सहायक/उप आयुक्त सीमा शुल्क, मुंदरा.	प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (न्हावा शेवा-1), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.
			प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (न्हावा शेवा-1), जवाहरलाल नेहरू कस्टम हाउस, न्हावा शेवा, रायगढ़.		
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क (इम्पोर्ट्स), इनलैंड कंटेनर डिपो, तुगलकाबाद, नई दिल्ली.		
			संयुक्त/अपर आयुक्त सीमा शुल्क, मुंदरा.		
			सहायक/उप आयुक्त सीमा शुल्क, मुंदरा.		

[फा.नं. DRI/HQ-CI/50D/CAA-16/2016-CI]

जयाप्रहासम  
(एस. जयाप्रहासम) 22. 8. 16  
संयुक्त निदेशक

